Laboratório Industrial Farmacêutico
 da Paraíba S/A

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ESPÉCIE: SELEÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM LOGÍSTICA,

DISTRIBUIÇÃO E TECNOLOGIA NA ÁREA DE SAÚDE. O LABORATÓRIO

INDUSTRIAL FARMACÊUTICO DO ESTADO DA PARÍBA S/A – LIFESA, torna público

o interesse em constituir parceria com entes privados ou públicos nas operações

de logística de materiais e/ou produtos do LIFESA e dos futuros contratos

celebrados entre o LIFESA e seus clientes, que envolvam os serviços

especializados de gestão, armazenamento, transporte e distribuição de

medicamentos, insumos, correlatos, materiais de higiene e limpeza e demais itens

como mobiliário e equipamentos inerentes a gestão de saúde. As empresas

interessadas na parceria deverão solicitar ou consultar o Edital gratuitamente no

site do LIFESA https://lifesa.pb.gov.br/, no endereço: Av. João Machado, nº 109,

Centro, João Pessoa – PB CEP: 58.013-520, ou ainda pelo E-mail:

lifesa@lifesa.pb.gov.br.

João Pessoa, 18 de junho de 2024.

_______________________________

Luciano Piquet da Cruz

Diretor-Presidente

LIFESA - PB

https://lifesa.pb.gov.br/
mailto:lifesa@lifesa.pb.gov.br